令和 2 年 4 ⽉ 17 ⽇

株 式 会 社 モ ン テ ロ ー ザ

(本社 東京都武蔵野市中町⼀丁⽬ 17 番 3 号)
報道関係者各位

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌対策について

愛知県・埼⽟県の⾃粛要請に伴う、営業時間短縮のお知らせ

  新型コロナウイルス感染症に罹患された⽅および関係者の皆さまに、謹んでお⾒舞い申し上げます。

また、医療従事者はじめ感染症防⽌にご尽⼒されている皆さまに、感謝申し上げます。

「⽩⽊屋」「⿂⺠」「笑笑」などを全国に展開する株式会社モンテローザ(本社：東京都武蔵野市、

代表取締役：⼤神 輝博、以下 当社)は、愛知県と埼⽟県の営業⾃粛要請を受け、その内容にしたがっ

て、愛知県下の店舗（63 店舗）と埼⽟県下の店舗(135 店舗)について、4 ⽉ 17 ⽇から 5 ⽉ 6 ⽇まで、

午後 8 時で閉店（酒類の提供は午後 7 時まで）することといたしましたので、お知らせします。

なお、このうち⼊居するビルの事情等で愛知県は 13 店舗、埼⽟県は 34 店舗、5 ⽉ 6 ⽇まで休業

いたします。

東京都、神奈川県、⼤阪府、福岡県、兵庫県に続いて愛知県と埼⽟県の店舗についても、同様の

対応をとることになりました。これにより、午後 8 時までに閉店する店舗は合計 878 店舗（内、⼀時

的に休業する店舗は 153 店舗）です。

なお、その他の地域につきましては、各⾃治体の要請内容にしたがって対応の予定です。

■引き続き、営業を継続する当社店舗では、ご来店の皆様に安⼼してご利⽤いただけるよう店内の

清掃・衛⽣管理を強化しています。

■当⾯の間、店内のカラオケ機器（無料）の利⽤については、⼀時中⽌しておりますので、ご了承く

ださい。

ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

以上